
Referat 04/2026 - Styremøte i Norsk Newfoundlandshundklubb 

Dato: 25.03.2026 

Møteform: Digitalt møte 

Tilstede: Styret var beslutningsdyktig. 

Sak 1/26 – Konstituering av nytt styre 

Styret konstituerte seg med følgende verv: 

- Leder - Nestleder - Sekretær - Styremedlemmer - Varamedlemmer 

Styret arbeider videre med løsning for kassererfunksjonen. 

Sak 2/26 – Hjemmeside og web 

Styret diskuterte behov for modernisering og oppdatering av klubbens hjemmeside. Det ble også 
drøftet muligheter for framtidige løsninger som kan gjøre det enklere for underavdelinger å 
oppdatere egne sider. Kostnadsrammer og tekniske løsninger vil vurderes videre. 

Sak 3/26 – Reviderte retningslinjer for mestvinnerlister 

Styret behandlet forslag til reviderte retningslinjer for mestvinnerlister. Det ble vedtatt oppdaterte 
retningslinjer for: - beregning av mestvinnerpoeng - håndtering av lik poengsum - ajourføring og 
kontroll av listene - oppfølging av klubbchampionater 

Styret vedtok at ved lik poengsum skal resultater fra klubbens spesialutstillinger og NKK-utstillinger 
være avgjørende. Styret arbeider videre med organisering og ansvar for oppdatering og kontroll av 
listene. 

Sak 4/26 – Reviderte grunnregler for avl og oppdrett 

Styret behandlet NKKs forslag til reviderte grunnregler for avl og oppdrett. 

Styret mente høringsfristen var kort og besluttet å kontakte NKK med ønske om utsatt svarfrist. 

Sak 5/26 – Retningslinjer for utgiftsgodtgjørelse 

Styret behandlet og vedtok retningslinjer for utgiftsgodtgjørelse ved representasjon og arbeid i regi 
av klubben. 

Retningslinjene omfatter blant annet: - dekning av reise- og overnattingsutgifter - krav om 
forhåndsgodkjenning - vurdering av klubbens økonomi - krav om aktiv deltagelse/bidrag ved 
arrangementet 

Sak 6/26 – Orienteringssak om krysningsprosjekt 

Styret behandlet en orienteringssak vedrørende Norsk Berner Sennenhundklubbs krysningsprosjekt, 
hvor Newfoundlandshund vurderes som mulig rase i prosjektet. 

Styret stilte seg positive til videre dialog og besluttet å kontakte NKK for nærmere avklaringer rundt 
videre prosess og kriterier. 

Sak 7/26 – Utstilling Vestby 17.–19. april 2026 

Styret gjennomgikk planleggingen av klubbens arrangement i Vestby. 



Følgende tema ble behandlet: - praktisk gjennomføring - bemanning og funksjonærer - premier og 
rosetter - informasjon til deltakere - kiosk og sekretariat - parkering og overnatting - annonsering og 
katalog Styret arbeider videre med detaljplanlegging fram mot arrangementet. 

Eventuelt - Styret diskuterte klubbens økonomiske situasjon og avvikling av premiekortordningen. - 
Det ble drøftet muligheter for framtidige medlemsmøter i forbindelse med arrangementer. 

Styret diskuterte muligheten for nytt arrangement på Morokulien i 2027. 

Neste styremøte avholdes 15. april 2026.


